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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57118023A

2. Data e Regjistrimit 18/09/2015
3. Emri i Subjektit Best Frends ( Putrat )
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Guerile, Rruga Hoxha 
Tasim, nr.86 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e ushqimeve per kafshe,aksesoreve per kafshe,cdo 

aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Klinike Veterinare
Izabela Sala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2017                Deri: 23/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalitPiranaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Best Frends ( Putrat )
E-Mail: piranajrubin@gmail.com  
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Telefon: 0692710988  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244418-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424624-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.11.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin e ushqimeve per kafshe,aksesoreve per kafshe,sherbime 
veterinare,cdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi")          u be            
("Tregtimin e ushqimeve per kafshe,aksesoreve per kafshe,cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe 
eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190296-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin e ushqimeve per kafshe,aksesoreve per kafshe,cdo aktivitet 
tjeter qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi")          u be            ("Tregtimin e 
ushqimeve per kafshe,aksesoreve per kafshe,cdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre 
te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Klinike Veterinare")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436392-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961D3718-B591-4419-85D1-5CF6D12DE017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24396604-C1C9-4AFB-A489-9267F7034BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A4B656-1F34-4FE0-BE7A-FABF492AE240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6EF287-E48B-4D57-B5D8-01731AF95CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBFB20E-8D51-4422-A358-C04D39430103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244BCF99-1F92-4ADE-862B-1A7407C8F605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC44F47F-1EBC-4EDB-9F2C-CE6D0E86C623
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.08.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Izabela Sala")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2015")            u be              ("23/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Izabela Sala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2017")            u be              ("23/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578380-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.12.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerile, Rruga  Hoxha Tasim, nr.86;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873199-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291089-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459B7F62-82E7-4B23-A322-1AE59BDFEDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C293BA9A-42EE-4073-83D3-306BA89DBB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A0E03-2F7F-4B80-9075-755709729CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F585EE-52D0-4563-A3B8-A4E0A6D39B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9AB2BB-D110-4589-B770-BBAAA66035D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D36D6AB-A3B5-40B4-984B-3F1BB963E35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A770644-F5D0-4DF4-8A10-5D69DADFBC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6AF455-8CE4-4F50-A15F-82277799C711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A896A-2A73-43B8-A8E1-A48BBB775D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3D070C-1F77-42B1-8935-A8319E989698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E66B3C2-E3AA-4AF6-A16E-B35FC62933B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E66B3C2-E3AA-4AF6-A16E-B35FC62933B3
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Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2018 .pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356964-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7 date 30.09.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerile, Rruga Hoxha Tasim, nr.86;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Sarrec, Rruga Marin Biçikemi, nr. 164;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425094-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 06.12.2019, per mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Guerile, Rruga  Hoxha Tasim, nr.86;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558500-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2019 ( PUTRAT ).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D4029B-37A9-43B2-A231-B0C0DAAB10C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C5C84E-3B41-44C4-8218-CDED41761D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC527101-C428-47D4-8AAE-6AA27F3456B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EADE53-5079-443A-8DE8-6C0C3AAD3645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A16EA70-4DFF-47E0-9EE5-2207A4835BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378AD290-6B9B-4C3C-98CA-C95EA87A64EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CDC16F-8A98-4530-9212-521E3174AEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99379773-DE28-468C-AC37-D9C3B5384A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84DC81D-330E-4709-898A-3E7787114A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F669A67-4B60-4B88-B00F-906CAC12749C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F669A67-4B60-4B88-B00F-906CAC12749C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6297C25-E57D-48A8-BDAB-F55A71355C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AF3358-6568-46DB-BBD3-91300CE85ABD
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756039-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës_Best Frends ( Putrat )2020.xlsx
Vendimi Ortakut 2020 ( PUTRAT ).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 BEST.xlsx
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2020.pdf

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413ABC0A-1CAB-4EB4-9A89-39E2E7BC0214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FFFD9A-6D00-4C2E-B416-9F5A85145B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A091574-49C7-459E-9763-B5AB78798ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866F416-EB2E-460E-B3CA-BFA5433CAF00

